1

Indicação nº. 045/2019 – 2º Batalhão da Polícia Miliar

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste
solicita ao Comandante do 2º Batalhão da Polícia Militar, Tenente Coronel
Airton Sérgio Diniz, que análise a possibilidade de ocorrerem mais rondas
da Patrulha Rural no município de Cambará.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação objetivando
proporcionar maior segurança aos moradores da Zona Rural do
município, tendo em vista que vem ocorrendo diversos assaltos nessas
áreas, com invasões de açudes e arrombamentos de casas, assim, faz-
se necessária a referida ronda da Patrulha Rural.

Sala das Sessões em 20 de março de 2019.

Rogério Frutuoso
Vereador

10h59min